
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YLEISTÄ 

 

Maailmanlaajuinen koronapandemia vaikutti 
edelleen voimistelujaoston toimintaan myös 
menneellä kaudella, mutta hankalimpien 
vuosien jälkeen päästiin kevään lopulla 
vihdoinkin takaisin jo melkein normaaliin. 
Koronaohjeistuksia seurattiin kuitenkin 
tarkkaan ja tiiviisti. Harjoituksia, vuoroja ja 
kisoja peruuntui yhä kevään mittaan, mutta 
syyskauden alkaessa harjoitukset saivat 
käynnistyä entiseen tapaan.  
 
Ohjaajia on edelleen kiitettävästi mukana toiminnassa. Uusia ohjaajia nousee 
vanhempien joukkueista ja he aloittavat ensin apuohjaajien roolissa ja siirtyvät vähitellen 
vastuuohjaajan rooliin. Perheliikuntaryhmää ei menneenä syksynä aloitettu vähäisen 
osallistujamäärän ja vain perjantai-illaksi saadun salivuoron vuoksi.  
 
Aikaisia salivuoroja isoista saleista on yhä melko vaikea saada. Onneksi jymyläiset 
ohjaajat ovat erittäin joustavia. Talkootyö on aina ollut seuramme ja jaostomme 
voimavara. Menneenä vuonna talkoitten tekeminen jäi edelleen vähäiseksi 
koronatilanteen takia. Tiimien, ryhmien ja ohjaajien yhteisiä pelisääntöjä päivitettiin 
menneellä kaudella. Jymyn voimistelujaoston tähtiseurastatus auditoitiin uudelle 
kaudelle 5.4. Auditointi suoritettiin yhdessä Iisalmen Iinan kanssa. 
 
Kouluyhteistyö astui ihan uudelle toiminta-asteelle, kun Jymy sai viime keväänä 
Voimisteluliiton hankerahaa 2827€ yhteistyön kehittämiseen. Hankerahan ideana oli 
hankkia liikuntavälineitä seuralle, jotka ovat päivisin koulun käytössä. Jymy tarjosi 
yhteistyön kättä parille koululle, joissa tiesimme ohjaajien palautteen kautta tarvetta 
uusille välineille. Yhteistyökumppaniksi valikoituivat Halkokarin ja Rytimäen koulut, joissa 
Jymyllä on vuoroja. Jymyn puheenjohtaja Pirjo Urpilainen ja koulun vt. rehtori Johanna Elo 
tekivät yhdessä hankehakemuksen. Hankkeen raportointiin kuului yhtenä osana opettaa 
koulun opettajat käyttämään uusia välineitä. Jymyn ohjaajat pitivät Halkokarin koulun 
ekaluokkalaisille ja opettajille näytetunteja 29.9.2022. (lisätietoa liitteessä 1) 
 

HALLINTO 

 

Voimistelujaostoon ovat kuluneena vuonna kuuluneet Pirjo Urpilainen (pj), Lilja-Aino 
Oikarinen (vpj), Sanna Vähäkangas (siht.), Kaisa Urpilainen (taloudenhoitaja), Anni 
Urpilainen, Anni Mantela, Pauliina Malherbe,, Pirjo Hirvi sekä Maria-Liisa Tuomisto. Jaosto 
valmistelee asiat ohjaajapalavereihin, joita pidettiin koronarajoitusten mukaan. 



 

Voimistelujaoston kokouksia pidettiin läsnä ja etänä 18.1., 22.2., 15.3., 6.9., 4.10., 1.11., 9.12 sekä 
29.12.  
 
Ohjaajia on ollut vuonna 2022 yhteensä 57. Ohjaajat ovat 
jakautuneet pienempiin tiimeihin: lastentiimi (tiimivetäjä Anni 
Mantela), harrastetetiimi (Anni Urpilainen), kilpatiimi (Lilja-Aino 
Oikarinen) joukkuevoimistelutiimi (tiimivetäjänä Pauliina 
Malherbe) sekä aikuistiimi (vetäjänä Pirjo Hirvi). Tiimit 
kokoontuvat om iin palavereihinsa ja tiimien vetäjät kuuluvat 
voimistelujaostoon. Seura kouluttaa ohjaajia säännöllisesti ja he 
saavat osallistua haluamiinsa koulutuksiin jaoston 
kustannuksella. 
 
Ohjaajat ovat osallistuneet aktiivisesti ohjaajatapaamisiin. Jaosto on muistanut ohjaajia 
tarjoamalla ruokaa syyskauden avajaisissa Villa Elbassa, jouluruokailussa 
Sällskapklubbenilla sekä panostamalla muulloinkin ohjaajatapaamisten tarjoiluihin. 
Koronatilanteen helpotettua ohjaajiakin on voitu paremmin tavata kasvoista kasvoihin. 
Myös uusien ohjaajien mentorointi voitiin käynnistää jälleen syyskauden loppupuolella. 

 

VARSINAINEN TOIMINTA 

 

Koronatilanne asetti harjoittelulle kevätkaudella vielä omat haasteensa, mutta kun tilanne 
salli, jaosto tarjosi edelleen monipuolista liikuntaa kaiken ikäisille. Kevätnäytöstä ja kauan 
suunnitteilla ollutta Eila Pohjosen muistonäytöstä siirrettiin useampaan kertaan, jotta sekä 

tanssijoille että katsojille voitiin tarjota turvalliset 
näytösolot. 
 
Suomisport toimi myös kaudella 2022 
ilmoittautumisen ja laskutuksen kanavana. Kaisa 
Urpilainen hoitaa seuran jäsenrekisteriä ja sähköistä 
laskutusta, Maija Minkkinen kirjanpitoa. 
Harjoituskalenteri ilmestyi myös menneellä kaudella 
sähköisenä Timo Räisäsen toimiessa IT-
asiantuntijana ja kotisivujen päivittäjänä.  

 
Vauvajumppa, taaperojumppa, liikuntaryhmät sekä pienten tyttöjen tanssi- ja 
voimisteluryhmät ovat edelleen suosittuja, uusia joukkueitakin kauteen mahtui. Isompien 
tyttöjen ja naisten harraste- ja kilparyhmät harjoittelevat kerran tai useammin viikossa. 
Miesten kuntojumppa harjoittelee ahkerasti urheilutalolla. Balettiharjoitukset olivat 
kevätkaudella tauolla, mutta jatkuivat syksyllä Lotta Sällisen ohjaamina. 
 



 

Joukkuevoimistelun Team Aminit ja pienempien Aminit Seelia ja Aminit Alise jatkoivat 
harjoituksiaan. Koko Aminit-perhe osallistui ensimmäisen kerran samalla kertaa kisoihin. 
Lisätiedot joukkueista ja ryhmistä sekä kisamenestyksestä löytyvät tiimeittäin 
seuraavassa luvussa sekä liitteistä toimintakertomuksen lopusta. 

 

TIIMIEN TOIMINTAA VUODELTA 2022 

 

Lastentiimi  

Lastentiimin harjoitukset alkoivat 10. tammikuuta 
normaalisti ja kevään tavoitteena oli jälleen esiintyä 
perinteisessä kevätnäytöksessä runsain joukoin. 
Lastentiimin joukkueet jakaantuivat kahtia 
näytöksiin.  
 
Lastentiimi tapasi toisensa yhteisessä syksyn 
aloituksessa Villa Elbassa 11.8. Syyskuussa 
lastentiimin ohjaajat suunnittelivat ja ohjasivat 
Halkokarin koululla uusien välineiden käyttöä 
näytetunnin muodossa. Asiasta tehtiin lehtijuttu. 
Tiimi palaveerasi myös marraskuussa ja järjesti 4.12. 
jouluisen temppuratatapahtuman Isokylän koululla. Tapahtumassa oli pipari- ja 
mehutarjoilu. 
 
Uusia ryhmillä kaudella 22: ryhmä 16-17-syntyneille sekä vauvajumppa 22-syntyneille. 
 
 

Harrastetiimi 

Harrastetiimiin saatiin menneellä kaudella paljon uusia joukkueita. Syksyllä 22 aloittivat 
harrastetiimissä joko kokonaan uutena ryhmänä tai siirtyen lastentiimistä Adinat, 
Päivänkakkarat, Belindat (entinen Pandat) sekä Adellat (entinen Metsätähdet). Säihkeet ja 
Aurorat siirtyivät kilpatiimiin. Keväällä 22 Amirat ja Luminat ottivat lisää harrastajia 
ryhmiinsä. Myös syksyllä avattiin uusia paikkoja harrasteryhmiin ja mukaan saatiin 
mukavasti harrastajia. 
 
Harrastetiimin toiminta on saanut olla normaalisti toiminnassa koko kauden. Whatsapp-
ryhmässä on aktiivisesti tiedotettu ajankohtaisista asioista. Tiimin ryhmille ja harrastajille 
annettiin mahdollisuus osallistua katsojiksi Eila Pohjosen muistonäytökseen "Olkohon 
taiteemme niin kuin tammi". Kevätnäytökseen 29.5. osallistuivat kaikki harrastetiimin 
ryhmät omilla ohjelmillaan. 
 



 

Seuran toiminnan kehittämistä varten seura 
toteutti tyytyväisyyskyselyn seuran harrastajille 
sekä vanhemmille keväällä 2022. Myös 
harrastetiimin ryhmät sekä vanhemmat 
osallistuivat kyselyyn. Harrastustiimin lähes kaikki 
ryhmät osallistuivat jouluiselle temppuradalle 
4.12.2022. Lisäksi omissa ryhmissä kauden 
viimeisissä harjoituksissa vietettiin syyskauden 
päätteeksi pikkujouluja.  
 
Kilpatiimi 

Kilpatiimin kaudella on keskitytty harjoittelun lisäksi pelisääntöihin sekä toiminnan 
kehittämiseen. Kilpatiimin kevät alkoi helmikuussa teams-palaverin kautta. Osa 
kilpatiimistä osallistui ehkäisevän päihdetyön koulutukseen 7.2.2022 klo 17–19 teamsin 

välityksellä. TUL Joy Games -tanssikisoihin ilmoittautui 
Jymystä 7 joukkuetta, mutta kilpailut, jotka oli tarkoitus 
järjestää 19.3., peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
Huhtikuussa järjestettiin Estradi-kilpailut, joihin osallistuivat 
Säteet, Daliat, Falinet, Fiorel, Apollot ja Claressat. Kisamatka 
oli yhden yön reissu. Kotiin tuomisiksi yksi 2. sija (Daliat) ja 
kolme kunniakirjaa. 

 
Eila Pohjosen muistonäytös sekä perinteinen kevätnäytös 
työllistivät kilpajoukkueita harjoitusten ja itse näytöksen 
muodossa. Säteet-joukkue päätti pitkän tanssiuransa 

näytöksessä Anni Urpilaisen suunnittelemalla jäähyväisohjelmalla. 
 
Kuopiossa kisattiiin Polkuja-koreografiakatselmuksessa 26.5., mukana olivat Daliat, Apollot, 
Fiorel, Falinet ja Säteet. Tanssileiri Moveen 2022 osallistui kilpatiimistä muutamia ja 
tanssitorstaina 7.7.2022 esiintyi kaksi Jymyn joukkuetta. Palautekysely järjestettiin keväällä 
2022 myös kilpatiimin joukkueille. 
  
Apollo ja Säteet valittiin esiintymään 
Tampereelle Gymnaestradan yhteydessä 
9.-12.6.2022 järjestettäviin näytöksiin 10.6. 
Show it ja 11.6. Feel it, jotka näytettiin myös 
tv:ssä Ylen kanavilla. Säteet osallistuivat 
myös 11.6. järjestettäviin Lumo-kilpailuihin 
Tampereella. 
 



 

Syksyllä tapahtui joitakin ohjaajavaihdoksia ja 
nimenmuutoksia sekä kokeiltiin uusia 
tanssikisamuotoja: syksyn ensimmäiset kisat 
olivat Vaasassa, Tanssikoulu Kipinän 
järjestämässä Vaasa Dance Challenge -
katselmuksessa 29.10. Tapahtuma oli katselmus, 
missä joukkueet saivat palautetta ja heitä 
arvioitiin tanssin koreografian perusteella. 
Tapahtumassa jaettiin kaikkiaan 6 stipendiä 
ammattilaisraadin valitsemille koreografioille. 

Säihkeet osallistuivat sarjaan Isot ryhmät alle 15v. koreografialla ”Kantavatko jalkani?”, joka 
palkittiin 200€:n stipendillä. Mukana Jymystä oli 4 joukkuetta (Säihkeet, Apollot, Fiorel ja 
Daliat). Dance & Show - tanssikilpailut järjestettiin 12.11.2022 Tampereella, johon Jymystä 
osallistuivat Fiorel ja Falinet. Seinäjoen Dance n' Joy järjestettiin 26.-27.11.2022, johon 
osallistuivat Säihkeet, Apollot, Daliat, Falinet ja Claressat. 
 
Kilpatiimi palaveerasi 22.8. ja 23.10. Jymytuvalla. Kilpatiimin joukkueille tarkoitettu baletti 
alkoi jälleen tauon jälkeen noin joka toinen lauantai. Kilpatiimiin saatiin uusia joukkueita 
(Aurorat ja Säihkeet). Myös yli 30-vuotiaiden joukkue QSX aloitti harjoittelun uudelleen. 
Liikuntatoimen kanssa aloitettiin yhteistyö perhetemmellyksen järjestämiseksi Isokylän 
koululla lauantaisin. Osa kilpajoukkueista hankki varoja joukkueelleen herkkutukun 
makeismyynnin kautta. 
 
Joukkuevoimistelutiimi 

Keväällä Team Amineissa voimisteli 8 voimistelijaa. He leireilivät Roosa Suomalaisen 
kanssa 7-8.1. sekä uudelleen 13.-14.8 (tällöin mukana myös Aminit Seelia), ja 22-23.1 oli 
Team Aminien Voimisteluliiton leiri Kuortaneella. Team harjoitteli 5 kertaa viikossa. 
 
Aminit Alisen kokeilutreenit jouduttiin perumaan 
tammikuulta koronatilanteen vuoksi, mutta syksyllä saatiin 
Aminit Aliseenkin 4 uutta voimistelijaa. Toukokuus sa Aminit 
Seelioiden kokeilutreeneistä tuli mukaan 3 voimistelijaa. 
Aminit Alisessa voimisteli 19 voimistelijaa ja Aminit Seelioissa 
15 voimistelijaa. Alise harjoitteli 2 kertaa viikossa ja Seeliat 3 
kertaa viikossa.  
 
Maaliskuussa Aminit Seelia ja Team Aminit osallistuivat 
Wasa Cuppiin, huhtikuussa Ilo Cuppiin Jyväskylässä sekä 
Seelia Kello Cuppiin Oulussa, Teamin osallistuminen piti 
perua sairastumisien takia. Toukuussa oli Lovent Cup 
Helsingissä sekä Tampere Cup Team Amineilla.  
 



 

Joukkuevoimistelijat olivat mukana myös Eilan 
näytöksessä sekä kevätnäytöksessä, jossa esiintyi ensi 
kertaa Aminit Alise hurmaavalla Myrtsimyyt-
ohjelmallaan. Kesällä ja alkusyksystä Seelioiden 
vanhemmat talkoilivat drifting-tapahtumien parissa ja 
saivat ansiokkaasti kerättyä varoja tulevaa kautta varten 
kasaamalla ja purkamalla katsomoita.  
 
Uusi kausi alkoi elokuussa. 9.-10.9. Joukkuevoimistelijat 
tekivät ahkerasti talkoita: Teamin voimistelijat olivat 
mukana kauppojen yö -tapahtumassa.  Aminit Seeliat ja 
Aminit Aliset vanhempineen aloittivat varainhankintana 
lumilyhtyarpojen myynnin. 2.10. vanhemmat talkoilivat ja 
imuroivat Torkinmäellä säilytettävän ja käytettävän 
voimistelumaton. 29.10 kaikkien joukkueiden vanhemmat 
talkoilivat menestyksekkäästi Prismassa kakkuja ja 

arpoja myyden. Seelioiden vanhemmat ja Seeliat vastasivat myynnistä paikan päällä.  
 
Lokakuu alkoi Seelioilla 10-12 -vuotiaiden alueringin leirillä Kuortaneen urheiluopistolla 1.-
2.10. Marraskuussa osallistuttiin Illusion Cuppiin 
sekä Ilo Cuppiin koko Aminit-perheen voimin. 2.11 
kaikki joukkueet esittivät omat ohjelmansa 
vanhemmille, ennen kisakauden alkua 
kisakatselmuksessa. 17.9 pidettiin Team Aminien 
treenipäivä Jyväskylässä JNV:n hallilla. 5.11 Kaikki 
joukkueet lähtivät kauden avauskisoihin 
Muurameen, jossa Aminit Alise esiintyi 
ensimmäistä kertaa Stara-sarjassa. Aminit 
Seeliat 12-syntyneet kilpailivat 8-10v. 
kilpasarjassa naruohjelmalla, saavuttaen 
kategorian 6. Aminit Seeliat 1-syntyneet kilpailivat 10-12v kilpasarjassa naruohjelmalla, 
saavuttaen kategorian 5. Team Aminit kilpailivat 14-16v kilpasarjassa keilaohjelmalla 
saavuttaen kolmannen sijan. 
 
Aikuistiimi 

Tiimin alaisuudessa toimivat Sunnuntairyhmä, Miesten liikuntaryhmä, Kuntosaliryhmät 
Honkaharjussa sekä Vesijumppa Vesiveijarissa lauantaisin sekä yli 30-vuotiaiden 
tanssiryhmä Aspera. Aspera siirtynee kilpatiimiin tulevalle kaudelle. 
 
Yli 50-vuotiaiden Sunnuntairyhmä harjoitteli torstai-iltaisin kerran viikossa Koivuhaan 
koululla. Ryhmää ohjasivat Pirjo Hirvi ja Maria-Liisa Tuomisto. Ryhmälle tanssikoreografiat 
laati Sanna Vähäkangas. Kevätkaudella ryhmä harjoitteli kolmea eri ohjelmaa 



 

samanaikaisesti: Eila Pohjosen muistonäytöstä varten oman ohjelman ”Ikävöi ihminen” 
lisäksi yhteisesitystä sekä kevätnäytöstä 
varten ”Bingo-tanssia”. Ryhmä ei osallistunut 
kuluneena vuonna tanssikilpailuihin, sillä 
kilpailut, joihin ryhmän oli tarkoitus osallistua, 
peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  
Syksyn aikana ryhmä harjoitteli sekä 
kilpailuohjelmaa ”Bingotanssia”, että uutta 
työnimeltä ”Ystävälle”- tanssia.  
 
Ryhmän jäsenet toimivat perinteisesti seuran 
eri tilaisuuksissa talkoolaisina ja 
järjestyksenvalvojina mm. Keplin järjestämässä CityRunissa. Kuluneena vuonna ryhmän 
kokoukset pidettiin pääsääntöisesti ennen tai jälkeen harjoitusten.  
 

Miesten liikuntaryhmä kokoontui 
Urheilutalolla tiistaisin klo 19–20.30. 
Ryhmän vetäjänä toimi Janne Ilola. Myös 
miesten liikuntaryhmän jäsenet toimivat 
talkoolaisina ja järjestyksenvalvojina. 
Ukkojumpparit päättivät kautensa 
Kokkolan Siirtolapuutarhan grillikatoksen 
suojissa toukokuussa. 

 
Honkaharjussa toimi entiseen tapaan kaksi kuntosaliryhmää, toinen maanantaisin klo 11–
12 (vertaisvetureina Pirjo Hirvi ja Marjatta Karlsson) ja toinen tiistaisin 11-12 
(vertaisvetureinaTarja ja Jarski Paananen). Jymyn & KTU:n yhteinen uimavuoro on 
lauantaisin klo 17.30–19.30 Vesiveijarissa. Siellä oli ohjattua 
vesijumppaa, jota veti Sakari Ruisaho. 
 

NÄYTÖKSET JA TAPAHTUMAT  

Pitkän odotuksen, monien harjoitusten ja monien 
järjestelyjen jälkeen päästiin vihdoinkin sunnuntaina 15.5. 
toteuttamaan Eila Pohjosen muistonäytöksen ”Olkohon 
taiteemme niin kuin tammi” Hollihaan liikuntasalissa. 
Näytöksiä pidettiin kaksi. Näytöksessä esiintyivät Jymyn 
kilpajoukkueiden lisäksi paikallisia ja alueellisia 
tanssiryhmiä ja sooloja. Näytös sai paljon kehuja ja kiitosta. 
Ensi kertaa lipunmyynti tehtiin yhteistyössä 
Lippuautomaatti.fi -sovelluksen kanssa, joka mahdollisti 
sähköisen lipunmyynnin (käsiohjelmassa liitteessä 2).  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kevätkausi päästiin myös koronan jälkeen päättämään perinteiseen liikuntanäytökseen 
29.5. Ohjaajat kukitettiin näytöksessä. Katsomot täyttyivät molemmissa näytöksissä 
ihastelevista katsojista. Pirjo Hirvi ja Risto 
Kultala lahjoittivat seuralle stipendin, jonka 
saivat seuran pitkäaikaiset ohjaajat ja 
voimistelujaoston jäsenet Lilja-Aino 
Oikarinen ja Anni Urpilainen. Stipendin 
kriteereinä olivat: ”pitkäaikainen ja idearikas 
ohjaajatoiminta. Ryhmän taitotason ja 
itsensä ohjaajana kehittäminen. 
Vastuunkanto ja osallistuminen 
voimistelujaoston toimintaan.”  
 

KOULUTUS 

Uudet ohjaajat on perehdytetty vanhojen ohjaajien toimesta seuran käytäntöihin ja kaikki 
ohjaajat käyvät Voimisteluliiton Jumppakoulu-koulutuksen tai TUL:n taitavaksi ohjaajaksi 
-koulutuksen. Uusille ohjaajille on olemassa myös ohjaajan opas.  
 
Pirjo Urpilainen, Sanna Vähäkangas ja osa kilpatiimiä osallistui Päihteet 
urheilutoiminnassa -koulutukseen 7.2. Ryhmätanssin tuomarikoulutus järjestettiin 1.10. 
Koivuhaan koululla. Talvitanssit vietettiin 17.11., jonne tarjottiin jymyläisille lippuja. 
 

TALOUS 

Jaoston talous on vakaalla pohjalla. Maksuja ei ole tarvinnut korottaa. Kilpailumatkojen 
omavastuuosuudet on pyritty pitämään kohtuullisina. Lasten tasavertaiset 
harrastusmahdollisuudet ovat tärkeä asia. Joukkueet voivat tehdä talkoita ja kerätä 
itselleen ns. korvamerkittyä rahaa esim. esiintymispukujen hankkimiseen. Esimerkiksi 
Sunnuntairyhmä osallistui paketointitalkoisiin Chydeniassa 10.12., 17.12., ja 18.12. ja CityRuniin 
20.5. Kaupungin kesätyösetelien avulla Jymy työllisti kaksi nuorta kesällä 2022. 
 

MUU TOIMINTA 

Menneenä vuonna on edelleen panostettu Kokkolan Jymyn tanssijoiden ja 
voimistelijoiden näkyvyyteen sosiaalisessa mediassa Instagramin sekä Facebookin 
muodossa. Jymyn oman Instagram-tilin (@kokkolanjymy) päivittäminen on toiminut 
aktiivisesti menneenä vuotena. Myös joukkueet ovat luoneet omia, joukkuekohtaisia 
tilejään ja päivittävät niitä kiitettävästi. Suurena voimanponnistuksena seuraavalle 
toimintakaudelle käynnistettiin kotisivujen visuaalisen ilmeen uudistaminen, 
verkkokauppamahdollisuuden kartoittaminen sekä sivujen tuominen tähän päivään 
yhteistyössä viestintätoimisto St. Hurmoksen kanssa.  
 



 

Eila Pohjosen muistoa kunnioitettiin myös 6.5., kun Kruununvoudin talolle nimettiin Eilan 
kammari -niminen huone. Jymyn puheenjohtaja Pirjo Urpilainen oli järjestelytoimikunnan 
puheenjohtaja ja Pirjo Hirvi jäsen. Jymyn nuoret voimistelijat olivat airueina Eilan kuvan 
paljastuksessa sekä Hilma Virtanen esitti soolotanssin tilaisuudessa. (Kutsu liitteessä 3) 
 
Voimistelujaoston jäsenet vaikuttavat monissa kunnallisissa, alueellisissa, ja 
valtakunnallisissa luottamuspaikoissa ja toimivat myös tuomareina tanssi- ja 
voimistelukisoissa. Seuramme/jaostomme on hyvin verkostoitunut ja pysymme jatkuvasti 
ajan hermolla. Yhteistyö kokkolalaisten TUL:n seurojen, Keplin ja kaupungin liikuntatoimen 
kanssa on toiminut hyvin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KILPAJOUKKUEIDEN MENESTYS 2022 

 
Joukkuevoimistelu 

 
7.5 Lovent Cup, Helsinki 
Team Aminit 14.500 
 
8.5 Tampere Cup 
Team Aminit 13.100 
 
26.3 Wasa Cup, Vaasa. 
Aminit Seelia kt. 7 
Team Aminit 14.51 
 
9.4 Ilo Cup, Jyväskylä 
Aminit Seelia kt. 6 
Team Aminit 15.734, sija 1. 
 
23.4 Kello Cup, Oulu 
Aminit Seelia kt 6. 
 
7.5 Lovent Cup, Helsinki 
Team Aminit 14.500 
8.5 Tampere Cup 
Team Aminit 13.100 
 
Illusion Cup 5.11.22 
Aminit Alise Stara-sarja, vapaaohjelma 
Aminit Seelia -12, 8-10v-välinesarja, naruohjelma, kat. 6, sija 7-8/12 
Aminit Seelia -11 10-12v-välinesarja, naruohjelma, kat. 5, sija 7-9/14 
Team Aminit 14-16K - välinesarja, keilaohjelma, 13.750, 3. Sija. 

 

Tanssi 

Estradi-kilpailut Helsinki 2.4.22 
Mukana Säteet, Daliat, Falinet, Fiorel, Apollot ja Claressat.  
Hopeaa Daliat, Kunniakirjat Säteet, Fiorel ja Claressat 

 

 

 



 

OHJAAJAT JA JOUKKUEET 2022 

 
Kevät 2022 

 
Aminit Alise 13-14-synt. 
Olivia Lehto, Juulia Viitala, Hanna Iivonen  
ja Tuulia Mattila 
 
Aminit Seelia 11-12-synt. 
Pauliina Malherbe, Elli Malherbe, Netta 
Honkaniemi ja Helmi Soininen 
 
Team Aminit 06-07-synt. 
Pauliina Malherbe ja Päivi Iivonen 
 
Amirat 13-14-synt. 
Aino Koivisto, Mea HIlli ja Neea Korkeaniemi 
 
Apollot 05-05-synt. 
Veera Piispanen 
 
Aspera yli 30v. 
Sanna Vähäkangas 
 
Aurorat 10-11-synt.  
Helmi Mäkelä ja Ava Ahonen 
 
Claressat 07-08-synt. 
Viivi Kellomäki, Isla Makowiecka, Sini Laakso  
ja Jenna Märsylä 
 
Daliat 03-04-synt. 
Johanna Illanvuori ja Lilja-Aino Oikarinen 
 
Dianat 16-17-synt. 
Riina Lahnalampi, Nella Välimaa 
 
Dianellat 11-12-synt. 
Sini Laakso ja Venla Perkkilä 
 
Falinet 07-09-synt. 
Anni Klapuri ja Julia Jaakkola 
 
Miesten kuntojumppa 
Janne Ilola 

 
Fiorel 05-07-synt. 
Minttu Leipälä ja Lyyli Virtanen 
 
Kielot 09-10-synt. 
Telma Aho ja Minessa Friis 
 
Luminat 13-14-synt. 
Anna Paajanen ja Fanny Paananen 
 
Metsätähdet 12-13-synt. 
Oona Kauppinen ja Peppi Paajanen 
 
Nappulat 16-17-synt. 
Tytti Ågren, Satu Ellilä-Salo, Emma Fagernäs  
ja Mervi Koskela 
 
Pandat 14-15-synt. 
Sonja Palola ja Senja Pohjoispää 
 
Päivänkakkarat  15-synt. 
Lilja-Aino Oikarinen ja Anni Mantela 
 
Sunnuntairyhmä yli 50v. 
Pirjo Hirvi, Maria-Liisa Tuomisto 
ja Sanna Vähäkangas 
 
Säihkeet 10-11-synt. 
Anni Urpilainen, Amanda Ruisaho  
ja Senja Hosionaho 
 
Säteet 02-04-synt. 
Anni Urpilainen 
 
Taaperot  19-synt. 
Mervi Koskela, Emma Fagernäs, Anni Mantela 
ja Satu Ellilä-Salo 
 
Celenet yli 20v. 
Johanna Illanvuori 



 

Syksy 2022 

 
Adellat 12-13-synt. 
Oona Kauppinen ja Peppi Paajanen 
 
Adessat 18-synt. 
Tanja Koskinen ja Senja Rantala 
 
Adinat 14-15-synt. 
Veera Piispanen ja Johanna Illanvuori 
 
Aminit Alise 13-14-synt. 
Pauliina Malherbe, Olivia Lehto, Hanna Iivonen, 
Juulia Viitala ja Nea Rannisto 
Aminit Seelia 
 
Amirat 13-14-synt. 
Aino Koivisto, Mea Hilli ja Neea Korkeaniemi 
 
Apollot 05-05-synt. 
Veera Piispanen ja Leena Koskela 
 
Aspera yli 30v. 
Sanna Vähäkangas ja Noora Tastula 
 
Aurorat 10-11-synt. 
Minessa Friis, Telma Aho ja Ava Ahonen 
 
Belindat 15-16-synt. 
Meeri Maasalo ja Sella Pohjoispää 
 
Celenet yli 20v. 
Johanna Illanvuori 
 
Claressat 07-09-synt. 
Jenna Märsylä ja Sini Laakso 
 
Daliat 03-04-synt. 
Lilja-Aino Oikarinen ja Johanna Illanvuori 
 
Dianat 16-17-synt. 
Riina Lahnalampi ja Nella Välimaa 
 

Dianellat 11-12-synt. 
Sini Laakso ja Minttu Leipälä 
 
Falinet 07-09-synt. 
Anni Klapuri ja Jenna Jaakkola 
 
Fiorel 05-07-synt. 
Minttu Leipälä ja Lyyli Virtanen 
 
Hillat 16-17-synt. 
Anna-Kaisa Ainasoja 
 
Luminat 13-14-synt. 
Anna Paajanen ja Fanny Paananen 
 
Päivänkakkarat 15-synt. 
Lilja-Aino Oikarinen ja Anni Mantela 
 
QSX yli 30v. 
Anni Urpilainen 
 
Sunnuntairyhmä yli 50v. 
Pirjo Hirvi, Maria-Liisa Tuomisto ja Sanna 
Vähäkangas 
 
Säihkeet 10-12-syn. 
Anni Urpilainen ja Senja Hosionaho 
 
Taaperojumppa 19-synt. 
Anni Mantela, Emma Fagernäs, Satu Ellilä-
Salo ja Mervi Koskela 
 
Team Aminit 06-07-synt. 
Pauliina Malherbe ja Päivi Iivonen 
 
Vauvajumppa 22-synt. 
Emma Fagernäs ja Mervi Koskela 
 
Miesten kuntojumppa 
Janne Ilola 

 
 
 



 

LIITE 1 
 
Alakoululle apuja hankkeesta 

 
Kokkolan Jymy avitti Halkokarin koulua lähemmäksi koululiikunnan tätä päivää 
 
Halkokarin ja Rytimäen koulujen ekaluokkalaiset sekä yksi nelosluokka pääsivät torstaina 
testaamaan koululle hankittuja upouusia voimistelun apuvälineitä. Alakouluille hankittiin 
liki 3000 euron edestä välineistöä rahoilla, jotka tulivat käyttöön Kokkolan Jymyn 
aktiivisuuden avulla. – Suomen Voimisteluliitolla on "Liiku mun kaa" -hanke, jossa tuli 
haettavaksi kouluyhteistyön kehittämiseen tarkoitettua välinetukea. Opetus- ja 
kulttuuriministeriön hankkeelle ohjaamaa tukea haki 17 seuraa, joista kahdeksalle tukea 
myönnettiin, tietää Kokkolan Jymyn puheenjohtaja Pirjo Urpilainen. 
 
Kun Jymyssä todettiin mahdollisuus saada voimistelun apuvälineitä seuran ja koulun 
yhteiskäyttöön, laittoi Urpilainen sähköpostikyselyn Kokkolan alakouluille. – Halkokari (vt. 
rehtori Johanna Elo) oli nopea ja nappasi välineet Halkokarin ja Rytimäen koulujen 
välineistöön.  
 
Urpilainen korostaa, että Elon pitkä kokemus Jymyn toiminnassa ei ollut peruste 
kumppanuudelle. Satoja jumppaajia ja voimistelijoita liikuttava seura on merkittävä 
Halkokarin koulun iltakäyttäjä ja siten luonteva kumppani. Johanna Elon mukaan 
kaupungin koulut eivät ole keskenään tasa-arvoisia, kun puhutaan esimerkiksi 
liikuntatuntien materiaaleista. –Uusilla kouluilla tilanne on parempi kuin näillä vanhoilla 
kouluilla. Kyllä tuo 2827 euroa oli iso raha meille. Eihän välineistö kuntoon tullut, mutta 
paremmassa mallissa se on kuin aiemmin, rehtori tuumii. 
 
Halkokarin ja Rytimäen kouluilla on yhteensä liki 500 oppilasta. Liikuntasali on todettu jo 
aikaa sitten liian pieneksi. Salivuoroa ei satu edes viikottain jokaiselle luokalle. Uuden 
koulun rakentamisesta on puhuttu vuosia. – Piispanmäki on ensin kaupungin 
suunnitelmissa ja sitten tämä meidän koulu. Viitesuunnitelma uudesta kokonaisuudesta 
on olemassa. Se vain tiedetään, että tällä tontille joskus rakennetaan, mutta vuosiluvusta 
ei tiedä kukaan, Johanna Elo kertoo. 
 
Uutta koulua ja uusia liikuntatuntien tuulia odotellessa voidaan Halkokarilla nyt hyödyntää 
Voimisteluliiton ja Jymyn paikalle tuomia välineitä. Jymyn ohjaajat Anni Mantela, Veera 
Piispanen ja Lilja-Aino Oikarinen neuvoivat ekaluokkalaisia suoriutumaan läpi liikuntasaliin 
tehdystä radasta. Vasta koulunsa aloittaneet osoittautuivat jopa yllättävän liikunnallisiksi. 
Ohjaajat ovat luonnollisesti tyytyväisiä, kun mattoja ja telineitä on valmiiksi koululla. Kun 
elämäntapanaan, harrastuksenaan, eri-ikäisiä ihmisiä ohjaavat tulevat pitämään 
iltatunteja ohjattaville, ei heidän tarvitse tuoda aina kaikkea mukanaan. 
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